

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08004960-ZBV1

Stavba: Reko. ulice Kodešova, Město Frýdlant

KSO: 827

Místo: Frýdlant

CC-CZ: 222

Datum: 22. 10. 2020

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ: 00262781

DIČ: CZ00262781

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ: 27497763

DIČ: CZ27497763

Zpracovatel:

Marie Čvančarová (tel. 725 841 848)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

304 965,98

Sazba daně	Základ daně
21,00%	304 965,98
15,00%	0,00

Výše daně
64 042,86
0,00

Cena s DPH

v CZK

369 008,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08004960-ZBV1

Stavba: Reko. ulice Kodešova, Město Frýdlant

Místo: Frýdlant

Datum: 22. 10. 2020

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Zpracovatel: Marie Čvančarová (tel. 725 841 848)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

08	SO 303.1 - Veřejné části kanalizačních přípojek	159 800,00	193 358,00	STA
09	SO 305 - Výstavba dešťové kanalizace	112 269,02	135 845,51	STA
11	SO 402 - Veřejné osvětlení	32 896,96	39 805,32	STA
		304 965,98	369 008,84	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Reko. ulice Kodešova, Město Frýdlant
Objekt:

08 - SO 303.1 - Veřejné části kanalizačních přípojek

KSO: 827
Místo: Frýdlant

Zadavatel:
Město Frýdlant

Uchazeč:
Metrostav a.s.

Projektant:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Marie Čvančarová (tel. 725 841 848)

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2020
IČ: 00262781
DIČ: CZ00262781
IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

159 800,00

DPH základní
snížená

Základ daně
159 800,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
33 558,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

193 358,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko. ulice Kodešova, Město Frýdlant

Objekt:

08 - SO 303.1 - Veřejné části kanalizačních přípojek

Místo:

Frýdlant

Zadavatel:

Město Frýdlant

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum: 22. 10. 2020

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Marie Čvančarová (tel. 725 841 848)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

159 800,00

9999 - ZBV1 - ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD

159 800,00

159 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko, ulice Kodešova, Město Frýdlant

Objekt:

08 - SO 303.1 - Veřejné části kanalizačních přípojek

Místo:

Frýdlant

Zadávatel:

Město Frýdlant

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum: 22. 10. 2020

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Marie Čvančarová (tel. 725 841 848)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV		Práce a dodávky HSV				159 800,00
D	9999		ZBV1 - ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD				159 800,00
1	K	894811137	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 2360 do 2730 mm	kus	20,000	7 990,00	159 800,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> 1.etapa sklaškové kanalizace				159 800,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Reko. ulice Kodešova, Město Frýdlant

Objekt:

09 - SO 305 - Výstavba dešťové kanalizace

KSO:

827

Místo:

Frýdlant

Zadavatel:

Frýdlantská vodárenská společnost, a. s.

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2020

IČ:

25496565

DIČ:

CZ25496565

IČ:

DIČ:

IČ:

27497763

DIČ:

CZ27497763

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 269,02

DPH základní
snižovaná

Základ daně

112 269,02

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

23 576,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

135 845,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko. ulice Kodešova, Město Frýdlant

Objekt:

09 - SO 305 - Výstavba dešťové kanalizace

Místo:

Frýdlant

Zadavatel:

Frýdlantská vodárenská společnost, a. s.

Uchazeč:

Datum: 22. 10. 2020

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

112 269,02

9999 - ZBV1 - ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD

112 269,02

99991 - ZBV1-100%VÝMĚNA MATERIÁLU NA ZÁSYPY-ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD

20 748,50

91 520,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko. ulice Kodešova, Město Frýdlant

Objekt:

09 - SO 305 - Výstavba dešťové kanalizace

Místo:

Frýdlant

Zadavatel:

Frýdlantská vodárenská společnost, a. s.

Uchazeč:

Datum: 22. 10. 2020

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				112 269,02
D	9999	ZBV1 - ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD					112 269,02
130	K	132201101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,000	667,00	20 748,50
P			<i>Poznámka k položce: výřkový objekt u železniční trati - přejezd pod Antonii</i>				667,00
129	K	961043111	Bourání základů z betonu proložného kamenem	m3	1,000	1 760,00	1 760,00
P			<i>Poznámka k položce: výřkový objekt u železniční trati - přejezd pod Antonii</i>				1 760,00
132	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkládní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	2,000	7 480,00	14 960,00
P			<i>Poznámka k položce: výřkový objekt u železniční trati - přejezd pod Antonii</i>				14 960,00
131	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plinositého jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	2,000	379,00	758,00
P			<i>Poznámka k položce: výřkový objekt u železniční trati - přejezd pod Antonii</i>				758,00
141	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-1,000	935,00	-935,00
P			<i>Poznámka k položce: posunutí šachty pod Antonii</i>				-935,00
140	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	-1,000	1 327,00	-1 327,00
P			<i>Poznámka k položce: posunutí šachty pod Antonii</i>				-1 327,00
143	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	522,00	522,00
P			<i>Poznámka k položce: posunutí šachty pod Antonii</i>				522,00
142	M	ZPS.TZS00519	Zákrytová deska AP-M 1000/625x200	kus	1,000	3 262,00	3 262,00
P			<i>Poznámka k položce: posunutí šachty pod Antonii</i>				3 262,00
137	M	pol.3	kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkokatř) štěrkokatř ČSN EN 13043 frakce 5-32	t	-6,000	135,00	-810,00
P			<i>Poznámka k položce: posunutí šachty pod Antonii</i>				-810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šácht, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách <i>Poznámka k položce:</i>	m3	-3,000	69,00	-207,00
	P		<i>posunutí šachty pod Antonii</i>				
139	M	563373030	šetrkopisek frakce 0/8 <i>Poznámka k položce:</i>	t	-1,000	205,00	-205,00
	P		<i>posunutí šachty pod Antonii</i>				
138	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny <i>Poznámka k položce:</i>	m3	-0,500	149,00	-74,50
	P		<i>posunutí šachty pod Antonii</i>				
134	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 315 <i>Poznámka k položce:</i>	m	-3,000	855,00	-2 565,00
	P		<i>posunutí šachty pod Antonii</i>				
135	K	132201203	Hloubení zapážení i nezapážení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předeepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 <i>Poznámka k položce:</i>	m3	-5,000	110,00	-550,00
	P		<i>posunutí šachty pod Antonii</i>				
153	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m -5 <i>Poznámka k položce:</i>	m3	-5,000	55,00	-275,00
	VV						
154	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m -5 <i>Poznámka k položce:</i>	m3	-5,000	95,00	-475,00
	VV						
155	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Přijímatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m -5*10 <i>Poznámka k položce:</i>	m3	-50,000	6,00	-300,00
	VV						
157	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky -5 <i>Poznámka k položce:</i>	m3	-5,000	12,00	-60,00
	VV						
158	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 <i>Poznámka k položce:</i>	t	-9,000	285,00	-2 565,00
	VV		"mémá hmotnost 1,8 CÚ2019" -5*1,8				
133	K	587202	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK <i>Poznámka k položce:</i>	M2	12,000	764,00	9 168,00
	P		<i>u Antonie</i>				
	VV		3*4		12,000		
D	99991		ZBV1-100%VÝMĚNA MATERIÁLU NA ZÁSYPY-ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD				91 520,52
144	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m <i>Poznámka k položce:</i>	m3	-105,560	45,00	-4 750,20
	P		<i>-odvoz na mezideponii a zpět</i>				
	VV		<i>-změna geologie-dle vyjádření geologa k charakteru podloží přejezdů komunikace přes železniční trať ze dne 19.8.2020</i>				
	VV		<i>-mezi šachtami CH2-D2 a D29 - D32</i>				
	VV		<i>-52,78*2</i>				
	VV		Součet		-105,560		
	VV				-105,560		
145	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k položce:</i>	m3	52,780	95,00	5 014,10
	P		<i>-změna geologie-dle vyjádření geologa k charakteru podloží přejezdů komunikace přes železniční trať ze dne 19.8.2020</i>				
	VV		<i>-mezi šachtami CH2-D2 a D29 - D32</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
146	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	527,800	6,00	3 166,80
	P		Poznámka k položce: -změna geologie-dle vyjádření geologa k charakteru podloží přejezdů komunikace přes železniční trať ze dne 19.8.2020 -mezi šachtami CH2-D2 a D29 - D32				
	VV		"odvoz na skládku výkopku na vzdálenost 20 km" 52,78*10,0		527,800		
147	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-52,780	43,00	-2 269,54
	P		Poznámka k položce: -změna geologie-dle vyjádření geologa k charakteru podloží přejezdů komunikace přes železniční trať ze dne 19.8.2020 -mezi šachtami CH2-D2 a D29 - D32				
148	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,780	12,00	633,36
	P		Poznámka k položce: -změna geologie-dle vyjádření geologa k charakteru podloží přejezdů komunikace přes železniční trať ze dne 19.8.2020 -mezi šachtami CH2-D2 a D29 - D32				
149	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	105,560	285,00	30 084,60
	P		Poznámka k položce: -změna geologie-dle vyjádření geologa k charakteru podloží přejezdů komunikace přes železniční trať ze dne 19.8.2020 -mezi šachtami CH2-D2 a D29 - D32 "m 52,78*2		105,560		
	VV		Soutčet		105,560		
	VV				-105,560		
150	M	pol.3	kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkovité) štěrkovité ČSN EN 13043 frakce 5-32	t	-105,560	135,00	-14 250,60
	P		Poznámka k položce: -změna geologie-dle vyjádření geologa k charakteru podloží přejezdů komunikace přes železniční trať ze dne 19.8.2020 -mezi šachtami CH2-D2 a D29 - D32				
	VV		"měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" -52,78*2,0		-105,560		
151	M	563439388	kamenivo drcené hrubé frakce 0-32, kamenolom Krásný Les	t	211,120	350,00	73 892,00
	P		Poznámka k položce: -změna geologie-dle vyjádření geologa k charakteru podloží přejezdů komunikace přes železniční trať ze dne 19.8.2020 -mezi šachtami CH2-D2 a D29 - D32				
	VV		"měrná hmotnost 2,0, zásyp 100%" 105,56*2,0		211,120		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Reko. ulice Kodešova, Město Frýdlant
Objekt:

11 - SO 402 - Veřejné osvětlení

KSO: 827
Místo: Frýdlant

Zadavatel:
Město Frýdlant

Uchazeč:
Metrostav a.s.

Projektant:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Marie Čvančarová (tel. 725 841 848)

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2020
IČ: 00262781
DIČ: CZ00262781
IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

32 896,96

DPH základní
snížená

Základ daně
32 896,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 908,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

39 805,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko. ulice Kodešova, Město Frydlant

Objekt:

11 - SO 402 - Veřejné osvětlení

Místo:

Frydlant

Zadavatel:

Město Frydlant

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum:

22. 10. 2020

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Marie Čvančarová (tel. 725 841 848)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

32 896,96

HSV - HSV

32 896,96

9999 - ZBV1 - ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD

32 896,96

1 - Zemní práce

32 896,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko, ulice Kodešova, Město Frýdlant

Objekt:

11 - SO 402 - Veřejné osvětlení

Místo:

Frýdlant

Zadavatel:

Město Frýdlant

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum: 22. 10. 2020

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Marie Čvančarová (tel. 725 841 848)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 896,96
D	HSV	HSV					32 896,96
D	9999	ZBV1 - ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD					32 896,96
D	1	Zemní práce					32 896,96
5	K	132201202	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	-4,460	170,00	-758,20
	VV		"odpočet hloubení rýh 50%" -8,92*0,5		-4,460		
6	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepirost horniny tř. 3	m ³	-1,338	5,00	-6,69
	VV		"odpočet hloubení rýh 50%" -8,92*0,5*0,3		-1,338		
7	K	132301202	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	-4,460	340,00	-1 516,40
	VV		"odpočet hloubení rýh 50%" -8,92*0,5		-4,460		
8	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepirost horniny tř. 4	m ³	-1,338	5,00	-6,69
	VV		"odpočet hloubení rýh 50%" -8,92*0,5*0,3		-1,338		
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	-4,460	55,00	-245,30
	VV		"podíl svislého přemístění výkopku dle odstavce 8, tabulka II - 50% celkového objemu výkopu" -8,92*0,5		-4,460		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-8,920	95,00	-847,40
	VV		"odvoz na skládku výkopku na vzdálenost 20 km" -8,92		-8,920		
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-89,200	6,00	-535,20
	VV		"odvoz na skládku výkopku na vzdálenost 20 km" -8,92*10,0		-89,200		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-8,920	12,00	-107,04
	VV		"přebytečný výkopek" -8,92		-8,920		
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-16,056	285,00	-4 575,96
	VV		"mémá hmotnost 1,8 CÚ2019" -8,92*1,8		-16,056		
1	K	120951121	Bourání konstrukci v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné z betonu prostého neprokládaného	m ³	8,920	3 410,00	30 417,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Bourání skryté konstrukce v místě hloubení pro vodovod				
VV			8*2,23*0,5		8,920		
2	K	997013501	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,840	234,00	4 174,56
VV			8,92*2		17,840		
3	K	997013509	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	178,400	10,20	1 819,68
VV			"odvoz na skládku" 8,92*2*10		178,400		
VV			Mezisoučet		178,400		
4	K	9972218-R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	17,840	285,00	5 084,40
VV			8,92*2		17,840		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST